
UCHWAŁA NR XLIII/398/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 4872)) 
Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku  do Uchwały Nr XXVIII/265/2016 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2017, zmienionego Uchwałą Nr XXXI/296/2017 Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 marca 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/327/2017 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 28 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/345/2017 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 28 września 2017 r. oraz Uchwałą Nr XL/368/2017 Rady Miejskiej 
w Nowej Dębie z dnia 30 października 2017 r., w szczegółowym podziale środków, 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w części II "Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży - w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych i wypoczynku", w zadaniu nr 
6 "Zakup sprzętu sportowego i wyposażenia hal i boisk sportowych, zakup sprzętu 
i wyposażenia dla pracowni, szkół, w ramach tworzenia warunków do spędzania czasu 
wolnego oraz zakup nagród na organizowane konkursy, zawody i turnieje", w kolumnie 
5 kwotę 48 291 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden 
złotych) zastępuje się kwotą 49 041 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy czterdzieści 
jeden złotych);

2) w części III "Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych" w kolumnie 3 dodaje się zadanie nr 
3 „Zakup wyposażenia do Policyjnego Pomieszczenia Dla Osób Zatrzymanych do 
wytrzeźwienia w KMP Tarnobrzeg", w kolumnie 4 dodaje się zapis „Zakup 
nieprzemakalnych materacy i podgłówków”, w kolumnie 5 wpisuje się kwotę 450 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych);

3) w części IV "Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem ustawy", w zadaniu nr 
2 "Wynagrodzenia dla członków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Nowej Dębie", w kolumnie 5 kwotę 12 400 zł (słownie: dwanaście 
tysięcy czterysta złotych) zastępuje się kwotą 12 150 zł (słownie: dwanaście tysięcy sto 
pięćdziesiąt złotych);

4) w podsumowaniu szczegółowego podziału środków - „Ogółem środki finansowe 
przeznaczone na realizację Miejsko - Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2017", kwotę 307 170 zł (słownie: trzysta siedem 
tysięcy sto siedemdziesiąt złotych) zastępuje się kwotą 308 120 zł (słownie: trzysta osiem 
tysięcy sto dwadzieścia złotych).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo–Organizacyjna Spraw 

Społecznych i Etyki.

Id: 4E074C0D-161E-4F21-A459-D63D7EB62CCA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893 oraz 

z 2017 r. poz. 2245.

Id: 4E074C0D-161E-4F21-A459-D63D7EB62CCA. Uchwalony Strona 2




